

## **Kier Holding ApS**

Vindegade 100 C

5000 Odense C

CVR-nr. 25504941

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ernst Broder Kier

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kier Holding ApS  
Vindegade 100 C  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25504941

Stiftet: 28.06.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ernst Broder Kier

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 er afsluttet med et underskud på 4.090 t.kr. samt en egenkapital på 39.925 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af kursudviklingen på værdipapirer i 2018. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(776.323)	(159)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(776.323)</b>	<b>(159)</b>
Personaleomkostninger	1	(952.972)	0
Af- og nedskrivninger		(41.667)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.770.962)</b>	<b>(159)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(39.161)	5.861
Andre finansielle indtægter		814.464	1.384
Andre finansielle omkostninger	2	(3.157.254)	(317)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.152.913)</b>	<b>6.769</b>
Skat af årets resultat	3	62.984	(215)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.089.929)</b>	<b>6.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.752.093)	4.861
Overført resultat		4.662.164	793
		<b>(4.089.929)</b>	<b>6.554</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>83.333</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.089.623	16.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.662.500	14.663
Deposita		60.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.812.123</b>	<b>30.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.895.456</b>	<b>30.792</b>
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende selskabsskat		147.022	1.672
Periodeafgrænsningsposter		12.655	125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>159.677</b>	<b>1.803</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.512.728	28.719
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.512.728</b>	<b>28.719</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>852.193</b>	<b>1.297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.524.598</b>	<b>31.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.420.054</b>	<b>62.611</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.752
Overført overskud eller underskud		38.800.042	34.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>39.925.042</u></b>	<b><u>44.915</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.305.237	17.544
Skyldig selskabsskat		0	127
Anden gæld		<u>189.775</u>	<u>25</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.495.012</u></b>	<b><u>17.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.495.012</u></b>	<b><u>17.696</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>41.420.054</u></b>	<b><u>62.611</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.752.093	34.137.878
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(9.752.093)	4.662.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>38.800.042</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	900.000	44.914.971
Udbetalt ordinært udbytte	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	1.000.000	(4.089.929)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>39.925.042</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	817.928	0
Pensioner	118.896	0
Andre omkostninger til social sikring	10.759	0
Andre personaleomkostninger	5.389	0
	<b>952.972</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	184.516	290
Renteomkostninger i øvrigt	4.800	8
Dagsværdireguleringer	2.959.530	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.408	19
	<b>3.157.254</b>	<b>317</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(59.312)	215
Regulering vedrørende tidligere år	(3.672)	0
	<b>(62.984)</b>	<b>215</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Årets afskrivninger	(41.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.333</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	6.376.692	14.662.500	0
Tilgange	0	0	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.376.692</b>	<b>14.662.500</b>	<b>60.000</b>
Opskrivninger primo	9.752.092	0	0
Andel af årets resultat	(39.161)	0	0
Udbytte	(15.000.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(5.287.069)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.089.623</b>	<b>14.662.500</b>	<b>60.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
E.V.C.C. 99 ApS	Odense	ApS	100,0	1.089.623	(39.161)

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
